Planvendosja e pajisjeve primare ne N/Stacionin 110/6 kV Guri i kuq ( Pogradec)

TABELA 6 PAJISJEVE
Emertimi | elomenti Mesia | Sasi |  Shenime
PORTAL LINJE cope | 2
PORTAL ZBARE cope 3
SHKARKUSA ope | 348 -
TRANSFORMATORE RRYME cope | 343
| TRANSFORMATORE TENSION! cope | 34342
NDARES TREFAZOR ME 1 DHE 2 THIKA TOKE ope | 5
KANAL KABLLI 60x 30 dhe 60x 80 m (18418430

. SHENIME TEKNIKE :

; e  KJO PLANIMETRI E PAJISJEVE PRIMARE ESHTE HARTUAR MBI MATJETET
| f TOPOGRAFIKE TE BERA NE OBJEKT DHE MBI TE DHENAT E PAJISJEVE

: PRIMARE QE DSHMT KA DERGUAR PRANE ZYRES SE PROJEKTEVE.
; PAJISJET PRIMARE QE DO TE MONTOHEN DUHET TE NA FURNIZOHEN

Komandes

Salla

;; PROSPEKTET E TYRE FINALE, dhe MBI TO TE BEHET NJE KONTROLL
; PERFUNDIMTAR PARA SE KETO FLETE TE ZBATOHEN,
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RIKONSTRUKSIONI | TRAKTEVE TE LINJAVE DHE ZBARAT
110kV
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SHENIME KONSTRUKTIVE:

THEMELET E PAJISJEVE JANE ZGJIDHUR TE TIPIT PLINT , PER LLOGARITJEN E
TYRE ZBATUAR KUSHTI TEKNIK 1 PROJEKTIMIT S1 DHE REKOMANDIME TE
NEVOJSHME TE EUROCOD-IT.

TE BEHET VERIFIKIMI I KARAKTERISTIKAVE TE SHTRESE NGA GJEOLOGU
DHE ZBATUESI | PUNIMEVE NQS DHEU KA SHKARJE OSE JO. TE PEZULLOHEN
PUNIMET NE RAST SE NUK EVIDENTOHEN KARAKTERISTIKAT LLOGARITESE

SHENIME TEKNIKE:

GJATE REALIZIMIT TE PUNIMEVE KONSTRUKTIVE DETYRIMISHT TE
PERDOREN PERVEC PROJEKTIT KONSTRUKTIV EDHE PROJEKTI ELEKTRIK ME
QELLIMIN E EVITIMIT TE GABIMEVE TE MUNDSHME NE ZEATIM.

GJATE REALIZIMIT TE GERMIMIT TE THEMELEVE TE MERREN MASA PER
RUAJTJEN E QENDRUESHMERISE SE SKARPATAVE, NE KONSULTIM ME
KONSTRUKTORIN DHE GJEOLOGUN PER TE MOS CENUAR, SADO PAK,
EKUILIBRIN E DHERAVE.

ME PERFUNDIMIN E GERMIMIT, DUHET TE PLOTESOHET PROCES-VERBALI |
TABANIT TE THEMELIT ME PREZENCE TE SUPERVIZORIT DHE GJEOLOGUT.
VETEM PASI TE JETE PLOTESUAR KY PROCES-VERBAL DO TE VAZHDOHET ME
REALIZIMIN E SHTRESES ME ZHAVOR TE NGJESHUR TRASHESIA MINIMALE E
TE CILES JEPET NE PROJEKT , POR QE DO TE SAKTESOHET NE VEND NE
FUNKSION TE GJENDJES SE TABANIT NE MOMENTIN E REALIZIMIT.
THELLESIA E ZHYTJES SE THEMELIT ESHTE BERE DUKE RESPEKTUAR
KUSHTET TEKNIKE ST DHE MARRJEN NE KONSIDERATE TE KUOTAVE TE
PAJISIEVE .

NE RAST SE GJATE ZBATIMIT NDRYSHOHEN KUOTAT E SISTEMIMIT,
DETYRIMISHT DUHEN NJOFTUAR PROJEKTUESIT PER REFLEKTIMET E
NEVOISHME PER MOS CENIMIN E KUSHTEVE TE PUNES SE THEMELIT.
SHTRESA E BETONIT TE VARFER NEN THEMEL TE BEHET JO ME PAK SE 10cm.
SHTRESA MBROJTESE E ZGARES TE PLINTIT DUHET TE JETE § CM, PER
REALIZIMIN E SAJ TE PERDOREN DISTANCATOR PLASTIK.

TE REALIZOHEN TE GJITHA DETAJET KONSTRUKTIVE TE DHENA NE PROJEKT
DUKE U RESPEKTUAR KUSHTET TEKNIKE TE ZBATIMIT. TE MBAHEN
RREGULLISHT PROCES- VERBALET E PUNIMEVE TE MASKUARA.

TE RESPEKTOHEN TRAJTIMI 1 BETONEVE PARA DHE PAS BETONIMIT NE

PERPUTHJE ME KUSHTET KLIMATIKE.
Tabela e bazamenteve
Pozicion! Emertimi i elementi Mesia | Sesi | Shenime
B1  |Bazament portai inje cope | 3
B2  |Bazament portsl zhare owe | 6
B3 |Bazament Shakiusi+ Tr. Rryme cpe | 646
B4 [Bazement tensioni 110KV cope | 642
BS | Bazament Celesi SF6 110kV ope | 2
B6 | Bazament ndaresi 110KV me nje dhe me dy thia foke wpe | 5
T4 T-2 |Kanal kabliB0x 30 m 18418430
e Bazament per motorin ¢ thikes cops 5

Pozicioni i sakie i B* do fe jepet ne objekt pas piketimit te bazamenteve te jera
dhe percaktimit te tipit te sakie te thikes se punes
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RIKONSTRUKSIONI | TRAKTEVE TE LINJAVE DHE ZBARAT

110kV

SIPAS KUSHTEVE TEKNIKE TE PROJEKTIMIT.
« STRUKTURAT BETON ARME DO TE REALIZOHEN:
THEMELET PLINTAT ; BETONC-25/30. PLANI | PERGJITHSHEM | BAZAMENTEVE TRAKTEVE TE | NIARKMES PROJEKT- ZBATM
KANALET E KABLLOVE (MURE, KAPAK); BETON C-30/35 LINJEVE 110 kV DHE ZBARAT 110 kV Shk. 1250
¢ CELIK FEb44K, ME KUFI RRIEDHSHMERIE 4100daN/cm2. 356 NS - 158
POROSITES | OST - DSHMT SHKURT 2022




33328880
22020200

CoCCO
S
gacet

<
S Pl

o — . — . —

)\
_ o—ﬁ“ DREJ.DPZHRRT |A.UKA
| AL SHEF ISP RZYFI
§ OPERATORI SISTEMIT TE TRANSMETIMIT
: DPZHRRT/SP - SEKTORI | PROJEKTEVE PROJEKTUES  |N.DEMO
16 !g NENSTACIONI 110 kV GURI | KUQ
o ii RIKONSTRUKSION! | TRAKTEVE TE LINJAVE DHE ZBARAT
‘ E 110 kv
| -
i Nr.ARKIVES PROJEKT- ZBATIM
i KOLLONA E PORTALIT TE LINJES 110 kV —ry
] L] 356 NS - 159
POROSITES | OST - DSHMT DHJETOR 2021




NS Ekr

FLANAN o7 7,
AL
rre

LA A -
raIE -
-1

8

ity ¢ 2

vAK

T T

N

...‘ri"""p'i.:"‘"""“"""?l

[~
=
—

0
&g?l DREJDPZHRRT | A UKA
— SHEF | 5P RZYFI
OPERATORI SISTEMIT TE TRANSMETIMIT ‘
DPZHRRT/SP - SEKTORI | PROJEKTEVE PROJEKTUES |N.DEMO C
~J
NENSTACIONI 110 kV GURI | KUQ
RIKONSTRUKSIONI | TRAKTEVE TE LINJAVE DHE ZBARAT
110KV
NrARKIVES PROJEKT- ZBATIM
KOLLONA E PORTALIT TE ZBARAVE 110 kV P
356 NS - 161
POROSITES | OST - DSHMT SHKURT 2022

e —————



¥ m_‘e;%-,:____ﬂ.g;_,
e o

M :
lle #6 Suofllo, 5% o offle +% \
Ll e g — —il- ‘

- —— —— —

——

PAMJA ANESORE E FAGES A
—

— " —
— —n

e Lo
Yegerdie s *<

h‘.___.._\(._-_- e |

v
L4 .
T - -— —
— 4 L = A‘L =
—

‘ T DREJDPZHRRT | Auka
_........as SHEFISP Rz
OPERATORI SISTEMIT TE TRANSMETIMIT
DPZHRRT/SP - SEKTORI | PROJEKTEVE

PROJEKTUES | N.DEMOD
NENSTACIONI 110 kv GURI I KUQ

RIKONSTRUKSION | TRAKTEVE
110 kv

TE LINJAVE DHE ZBARAT

f

N ARKVES PROJEKT- ZBATIM
RIGELII PORTALIT TE LINJES DHE ZBARAVE 110 ky ——
Shk.1.50
356 NS - 163
POROSTTES OST - DSHMT SHKURT 2022

|




SEKSIONI A-A

S
I_WL' \

Liriezrgn [

..-.‘g...-.._..___.

L 70w7 a2
®

L

H
,_@

)
=Y

;

N -3 o o
A - _L’_ 0
’r

SEKSION| B-8

440 |
380
300
220
%) ¢ mr "
i A
= =G

(o2
L 40 |
Fod 200 o
—~F gl
it P oy
+

T
: i
|
1 + 0
[} 160 mm

830
)
L 70t Legrmy
)
2

USTAEE-EIEJTEVE
EE T
I Y~ — r | iy FE3%0
[ L 120e70 % | 520 3]
(3 g #® 177 | rmw
7] T — % | 4 W
[ g 20 1337 | mw
[ L me %0 | mwm
20 =] 30| 10 TEM
% PLIARE 06 » T | mwm
303 [ T a0
304 ) [ | 04 37
SULONA TE GALVANGIIAR Witeis 3 . 24| owmeos
BULONA TE, ] 00| oomwas
DADO TE GALEMEZIWRA &F17 ] oF | wmi
DADO TE GALVANZUARA 1620 [ oy TS
(7] " O T
RONDELE 27 ] o1 | e
TOTLA! PER R STRNTURE e | ]

| T CTHA DRENSIONET SV A o PERVECSE KUR ESHTE PERCARTO0 RO ]

| wermwesmoon 4300 5 NGA RUOTA E SHESHT TE PERFUNDURT ]

' DREJDPZHRRT | AUKA
SHEFISP  [RzvA
OPERATORI SISTEMIT TE TRANSMETIMIT
DPZHRRT/SP - SEKTORI | PROJEKTEVE PROJEKTUES  |N. DEMO
L NENSTACIONI 110 kv GURI | KuQ
RIKONSTRUKSION! | TRAKTEVE TE LINJAVE DHE ZBARAT
110kv
NrARKIVES
KONSTRUKSION METALIK PER SHKARKUS 110 kv
Shk. 1.250
356 NS
| _POROSTTES | OST - DSHMT SHKURT 2022




T

o —

e — + 1= o 3 — —

i s N o + e 2 —r
E L

ﬂy”m______;{__._-

A Sugf
Y

- — —

Hie 2o
®

———— e —

e

o, 55 o sijf
i il

— e —__"Eﬁlﬁié" =
PAMIA NGA POSHTE
e e —t
—_—— — e ——
(o]
Lo L'“—:)“v-—-- G_m-_,‘___ ..... '-;'?\_;_ S
s

PAMJIA ANESORE E FAQES A
— -
il ——l ﬁ‘._

!(’ S ————— :7_,‘6‘@\— ““““““ 7'1@{‘@"’ ***** IR T —-
! %ws %f@},ﬁgg \‘§.\e; ’e @i!'lh @\\e ’e)ﬁ/Ging@\&os %
i vt . ety J R
e A

P NOr e
A e s Nl oo ] ]
e ‘5— ------- A.f_?_-:i_“—\. ''''' .

DREJDPZHRRT | AUKA

osF

SHEF | SP RZYF 1

OPERATOR| SISTEMIT TE TRANSMETIMIT

DPZHRRT/SP - SEKT ORI | PROJEKTEVE

PROJEKTUES  |N.pEMO

NENSTACIONI 110 kv GURI I Kua

RIKONSTRUKSION] | TRAKTEVE TE LINJAVE DHE ZBARAT
110 kv

NrARKIVES PROJEKT- ZBATIM
RIGEL! | PORTALIT TE LINJES DHE ZBARAVE 110 kv 2
SHKURT 2022

POROSITES OST - DSHMT

|
1
S 356 NS - 162 /I



STABI DHE SHABLLON! | MONTIMIT

..r, 3 LISTA E ELEMENTEVE
9| —3 PRERJA A-A = e O T e
e N, ezs = #mil- 001 L 120c11 4 2450 | ig80 FES10
P 7 A— i ioioi2(- M 002 L 12011 16 155 494 FES10
——e ® -WF110{ois - M 003 L o7 -8 1050 80.7 FE 3%0.
-Fi1jolofa]- 7 004 Ldid ] &7 181 FE3)
0135 BULON | GALVANZUAR A22x55 32 - 1) 5C68
+ BULON | GALVANZUAR M12240 52 1.8 S5C68
H Bi15 BULON | GALVANZUAR M12x35 32 17 SC 68
e, DADO E GALVANZUAR Mz2 2 33 NUTS 6
T DADO E GALVANZUAR M12 7] 15 NUTS 6
! _RONDELE £2) 7] 16 | oNeTiens
, RONDELE 13 126 o0 | msrieTs
| " TOTALI PER NJE KULLE 3629
|
.
1 135 : J [ TE GATHA DIMENSIONET JANE NE Ml PERCEC KUR SPECFIORET ]
% H r
L120x11 )
s @ @ o7
0235 @ Li2oet1
BULON M22055 L=185 Lraoets
L120r1y SlB H
Teies \0%2 225 L=165
BULON M22x55
uahl@ | Y e | T I PAMJA
=185 \.
= 2135
- ;m HEAS ) :: ‘ BULONM1Zxé0
120611 L120xt1 5
m N.‘Z = ) U03
L=155 &'ﬂﬁ ] e ?_ i L9007 <1050 i
-'Ir “4" 4 A ___________ A
2% 1000 2%
I [
| i
@f I
& 15
: VRIMA 918.5 !
¢ ..... ! BULON M12x40 !
1000
2135 : L e —— B N
BULON Mi2edD A 1907 L¥1050 A #‘ DREJDPZHRRT [AUKA \
' ...o..§.... SHEF ISP RZYFI
A— W smn.n s OPERATORI SISTEMIT TE TRANSMETIMIT =
S | o135 DPZHARRT/SP - SEKTORI | PROJEKTEVE PROJEKTUES [N, DEMO _
BULON M12x35 \ i BULON M12135 ] NENSTACIONI 110 kV GURI | KUQ \‘
o
RIKONSTRUKSIONI TRAKTEVE TE LINJAVE DHE ZBARAT
£135 ) ! Lm' ' 110 kv
BULON Mi2x4p TgF ] NrARKIVES PROJEKT- ZBATIM
-ﬁr“—“l!;%w STABE TE PORTALIT TE LINJES DHE ZBARAVE 110 kv oo
356 NS - 160
POROSITES | OST - DSHMT SHKURT 2022
N e



SEKSIONI A-A | | SEKSION! B-8

560
0
260 &
200
L
R gz
. SR8 | PSS
L00s5
o\

— e ———

[~ ()
— 7 LISTA E ELEMENTEVE
—— = s T —— ) =Y e
: " Lrairy W W
« 8 ., = REIS S
PERTOREZM [
4 T = T
‘ y Eal 050 W0 |
i e = et
£ PN
T ] ‘ ! m: mm » o o
—“i -4 _-'I --i sT-4-~< i ml!umgm 7 o
. RONDELE % O T
70 240 » : | T ] . o | tween ]
l' _?a_ SUAE | mmm L e
Seoctosas s AT PR
] § [}
8 ! ,l mms%ﬁ:«m %mtrsm mun?’
W gy
+ ) | ——'L - [ Emumms-m KR ESAE PERCATUNESY |
“i [+ "Il“ E g g"‘i "-"!""‘"‘ ET: | VELI 000 ESHTE KUGTA 4300 58 WA KUOTA E SHESHT TE PERFOGRIS ]
70 —L PLLAXE ™ l-b PLAKE o
o 1 [][== || =
g 5| | : 5| B
w) & ] G @) £ L |EE
_‘L SR 14 ” ™
BULON W1 2980
+ § > i [oRELDPZARRT [aurcs |
: o @ =§ ' e (&) as’ SHEF | 5P R2YF
| | i & | OPERATORI SISTEMIT TE TRANSMETIMIT
§ : 8 vy - DPZHRRT/SP - SEKTOR| | PROJEKTEVE PROJEKTUES [N, DEMOD
I :i: 1 vRaws gy <
o -——’?‘i’—— 1 B % o = NENSTACIONI 110 kv GURY | KuQ ’
L 120011 L 120071 | i
we | v 4 TR e e A J_ - 5 ljlxonsmuxsmmmrew:mumve DHE ZBARAT
= - -8 . _Lmra = |- N—-®__I- 4 f
—F NrARKIVES PROJEKT- ZBATIM
50 360 & & 250 )
R — = E

. Er- ONSTRUKSION METALIK PER TR. TENSION! 110 kv e ' :
356 NS - 185 ;
| — ; | _POROSTTES | osT-Dawi | sHxRT 2022 [ ?

et e —— e



SEKSIONI A-A

o
=

- LMaTtepe  |Y

--{g_-____-.
:
i

3
&

SEKSIONI B-g

LISTA E ELEMENTEVE
ELENENTET SASH [:aum:: :F ] Emmw;;
L T Sam— ] 0 30T 3]
[ L 12000 W | =0 390
L0 ® 1 37 | Ewm
(1] o7 10 | rewm
05 ! NN TR
[ ¥ 20 | %4 | . Ewm
o PUARE 1053 3 190 | fewm
X2 PG 705 200 0w
209 RLAKE om0 I 00 & | LI
04 PLLAE S | a4 (377
SULONA TE GALVANZTIAR Ai2eio % . 24| toowas
BULONA TE GALVARIZUAR M 12i0 [ 05| OMwwes
DADO TE GALVANZIARA vz 2 o7 | wme ]
DADOTE 20 ] e
— rowasen “ 82 | N |
 rower [ [T} UNSTIETS
TOLA! PER MEE STRINTURE 1012
| JRAR! TOTLA | STRIKTURAVE = 3
—— AT STRATURAVE s 3
TE. 'S
mms% 'guur agmurzmmm

[ I THA DAENSIONET M M e PERVEC S8 KL ESHTE PEREAR TR Rt ]

[ NVEL! €000 ESHTE KLOTA +30 2 NGA RUOTA £ SHESHT TE POTARDURR ]

DREJ.DPZHRRT | A UKA

17

DPZHRRTISP - SEKTORI | PROJEKTEVE

PROJEKTUES  |N. DEMD

’ OPERATOR| SISTEMIT TE TRANSMETIMIT

NENSTACIONI 110 kv GURI 1KUQ

RIKONSTRUKSIONI { TRAKTEVE TE LINJAVE DHE ZBARAT
10 kV

NrARKIVES
KONSTRUKSION METALIK PER TR. RRYME 10 kv i
POROSITES | OST - DSHMT SHKURT 2022




[ LISTA E ELEMENTEVE i
[ ELEMENTET |__SS4_ T s PESHA | waTERML |
] | 01 L 120x11 | ¢ | o | 94 | Fesm ]
= | 002 L 120x11 | % | 02 s
{003 L 707 | 4 820 | uz | FES60 |
E | 00¢ L 70x7 | 4« | |12 | feam |
¥ [ 005t L 707 | om0 | & FEx0 |
I 005R L 70x7 | ¢ T 2m 655 % |
o 102 UPN120 ] 1610 783 FESS0 |
] 103 UPN1B) 2 0| 1836 | resp
- 202 PLLAKE 1058 8 380 20.0 E%0 |
_'; 203 PLLAKE 1058 5 260 00 FE360
I 24 PLLAKE 100x10 16 100 126 E |
- 25 PLLAKE 430¢5 2 350 143 FE 350
| 206 PLUAKE 605 4 380 F3 FES0 |
= BULONA TE GALVANZUAR Mizedo 84 - 86
I BULONA TE GALVANZUAR Wiangs ] : 05
DADO TE GALVANZUARA M1z 92 - 21
= RONDELE @13 68 ;% 05
 UPNROWDEEGT 24 - 02
TOTAL PER NIE STRUKTURE 724
MMRI TOTAL | STRUKTURAVE = 1

KLASA 1ESILWT{OM?WIMW8)

[ WWMEETEGEJTTEW=Q?EW‘EEVOM Eﬂmq

| Eema mmmmmmvscssmmww “

[ Mvaummnrxwmaoommxuoms&m:rmmfmm‘ —]

-

T <

S ’: DREJDPZHRRT | A uka
9..§... SHEF | P RZYF|
OPERATORI SISTEMIT TE TRANSMETIMIT
DPZHRRT/SP - SEKTORI | PROJEKTEVE PROJEKTUES | . pEMp

NENSTACIONI 110 kv GURI I KU

RIKONSTRUKSION| I TRAKTEVE TE LINJAVE DHE ZBARAT
110 kv

*.__.._..__.-.____..__-_..

: NrARKIVES PROVEKT- ZBATIM
KONSTRUKSION METALIK PER NDARES 3 FAZOR 110 kv — W
Shk. 1:10
J POROSITES | OST - DSHMT SHKURT 2022 356 NS - 167

T ——



SUPORTI I MO TORRIT TE THIKES
’ PAMJA ANESORE SEKSIONI A-A

PAMJA BALLORE
SR ® 1wy w - | 0y PAMJA ANESORE
- 00 |0 - O s
: 0 ] :

00 506 80 80 260 20
w© PLLAE @__m_ -
44 T NEg
LISTA E ELEMENTEVE :
SASIA GMTES! | PESHA MTERIL | - ]
‘ 007 L 8018 1 1018 116 . FE 350
W L 80x8 7 1018 | 116 FE 360 -
002 L 80xt 2 220 3 FE 360 UNE || 190 | 110 | 1e0 pes
003 Lo 2 “ | 73 FE3%0 | = r‘
’ 707 PUARE 256377 7 66 1 57 | FEsm— i
— 02 PUARE 120e70 7 6% | &6 FE 380 g
; 1028 PILAKE T20x10 7 w | 5 FEse0 ] g 0 &
103 PLLAKE 12610 1 120 16 FE 360 3 00
- -1 [0 PLLAKE 20058 1 5 101 FE 380 \\'“
) l 1042 PLLAKE 200x8 1 | 20 55 FE 360
' Bulonat e ankorimit W18 10 ; 1
TOTALI PER NJE STRUKTURE 109.6 ] = ‘
§ EE § _MUMRI TOTAL | STRUKTURAVE =7 ' ’ osf
8 &2 g i : : — SHEF | Sp
3 “OTE DS e ‘ OPERATORI SISTEMIT TE TRANSMETIMIT : ‘
l TR L2 m%ﬁm%éwmﬂfyﬂfm TR I DPZHRRT/SP - SEKTORY | PROJEKTEVE PROJEKTUES I N. DEMO j
]
= = —_— NENSTACION! 110 kv GURI I KuQ I : '
i 21 ‘ TE GJITHA DIMENSIONET JANE NE mm PERVECSE KURESHTE PERCAKTUAR NgEsin ] -
F4 4 RIKONSTRUKSIONI | TRAKTEVE TE LinJAvE DHE ZBARAT ‘j
l NVELI 3000 ESHTE KUOTA 4300 mm NGA KUOTA £ SHESHIT TE PERFUNDYAR , 110 kv

KONSTRUKSION METALIK PER NDARES 3 FAZOR 110 kv

OST -DSHMT




PLINTI B-1 sh1:50 ARMIMI PLINTIT B-1 (PORTAL) shk 1:50
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[ TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES
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BULON ANKORIMI SHENIME TEKNIKE
SHENIME TEKNIKE

i sc 1:10
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PAMJAHORIZONTLE-PRERJA MARSHALLING KIOSKE (140X40 cm) ‘
shialla 125 ' ARMATURA E KANALIT TE KABLLOVE Tip 3 (60X30 cm) ARMIMII KANALIT TE KABLLOVE (60X30 cm)

shkalla 1:25 scale 1:25
‘, 15 & 60,680,110 15

| <

I l
! ’ <'! 2 1
| b
|| I |
MARSHALLING KIOSKE, Pk ! TE PERDORET BETON G
mmmmm%m

TABELA E SPECIFUOMIT TE ARMATURES
Liof [Sasko Paz | d |i(om)] cope L(m)m mmrm
" 1 112 {200] 5] 15[ 092 | 1o7] 107
& 2 110 1100] 10 | 00| oesr 6 65 A\
f m| 3 [10]25 6.0] 0647 368 29 e\ DREJDPZHRRT | AUKA
4 |10]e0] 2 56| 0847 621] &2 , OS’ e
. : AL SHEF 1§ RZYFI
! B o8 0 OPERATORI SISTEMIT TE TRANSMETIMIT ‘ |
DPZHRRT/SP - SEKTORI | PROJEKTEVE | PROEKTUES N.DEMO ﬂ“}{
TABELA E MATERIALEVE — NENSTACIONI 110 kV GURI | KUQ
.. 8| i
Liof Emertimi | punimeve Nesia [ o . RIKONSTRUKSIONI | TRAKTEVE TE LINJAVE DRE
ZB 110 kv
E [BetonCizis m | 042 PAT 10k _
£ 2 [Beton C 25/30(mure+ ka m® 0.38 DETAJE TE ARMIMIT TE BAZAMENTIT TE DS |, NrARKIVES PROJEKT- ZBATIM
- : TABELA E MATERIALIT
EF Hekur ko | 3188 | L NE.- {3
Germim dheu m’ 1.08 POROSITES | OST - DSHMT SHKURT 2022 - 175




PAMJA HORIZONTLE - PRERJA MARSHALLING KIOSKE (140X40 cm)
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